

東陽町カット専門店

2018年2月13日

様

お見積書

(お見積書内容)

解体工事 天井仕上げ 下地

電気工事

内装工事 クロス コンクリート打ちっばなしタイプ

ハウスクリーニング 室内

大工工事

※プレカの増設及び新規電力契約費は別途となります

見積書

様

お見積り金額	4,023,797	円
端数調整	-3,797	円
小計	4,020,000	円
消費税	321,600	円
合計金額	4,341,600	円

工事場所

東京都江東区東陽

お見積り以外は別途となります。
工事中の電気・水道の使用許可お願いいたします
お見積書有効期限:本署発効日より30日

※2月17日以降で解体工事開始可能です。

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【仮設工事】					26,200	
2	【解体工事】					510,900	
3	【電気工事】	ライティングレール、スポット照明を含みます				684,882	
4	【内装工事】					820,584	
5	【大工工事】	カウンタ、木部造作部分の塗装を含みます				1,528,571	
6	【ハウスクリーニング】					39,300	
7	【現場経費】					413,360	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		合 計				4023797	

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【仮設工事】	エレベ タ 現場養生費	1	式	26,200	26,200	
2		養生シ ト プラベニヤ テ プ					
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計			0	26,200	

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【解体工事】	天井 仕上げ、下地材	4	人工	26,200	104,800	
2		床タイルはがし	6	人工	26,200	157,200	
3		壁ボ ド下地 一部	1	人工	26,200	26,200	
4		搬出運搬費3階から1階	1	式	52,400	52,400	
5		廃棄物運搬処理費 3t車使用	2	台	85,150	170,300	
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計				510,900	

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【電気工事】	既存 配線処理 露出天井用配線へ変更	1	式	195,000	195,000	
2		新規コンセント	6	箇所	1,572	9,432	
3		既存コンセント改修	1	式	11,790	11,790	
4		レイティングレ ル1m	15	本	1,965	29,475	
5		照明スポット オ デリックDS256493	25	個	5,109	127,725	7800
6		照明スイッチ	4	個	1,965	7,860	
7		電材費 レイティングレ ル固定その他	1	式	78,600	78,600	
8		電気工事費	1	式	199,500	199,500	
9							
10	ミニキッチン換気扇	既存代替品へ交換	1	材工	25,500	25,500	
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計				684,882	

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【内装工事】						
2	壁クロス フロア 内	サンゲツ 1000番台 天井高さ2.9mの場合	297	m	1,572	466,884	
3		トイレ バックヤ ド内 サンゲツ量産品	75	m	1,179	88,425	
4		※ボ ド下地まで施工お願いいたします。					
5		巾木 ソフト巾木 60mm	105	本	655	68,775	
6							
7	塗装工事	カウンタ フロア テ ブルその他	1	式	157,200	157,200	
8		オイルステン塗装 クリア 仕上げ					
9		造作材 超仕上加工費	1	式	39,300	39,300	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計				820,584	

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【大工工事】						
2	壁補修	壁ボ ド 12.5mm	58	枚	590	34,191	
3		ボ ド見切り材	1	式	2,620	2,620	
4		巾木 木巾木 新建材使用 H60mm	20	本	1,048	20,960	
5		見切り材	1	式	7,860	7,860	
6		エントランスガラスドア クリエラガラスドア1620	1	組	79,910	79,910	¥122,000
7		ドア枠造作材	1	式	13,790	13,790	
8		フロア窓ふさぎ ヒノキ縁甲板	5	坪	15,720	78,600	
9		上記下地材 間柱 垂木 金物等	1	式	14,410	14,410	
10		北側 ロ テ ブル タモ積層材 1段 30mm	2	枚	23,580	47,160	
11	※収納棚必要な場合別途	フロア テ ブル材 タモ積層材 30mmW600mm	5	枚	23,580	117,900	
12		上記用 取付金物	1	式	6,550	6,550	
13	南北方向へ3本設置	メインフロア 梁型造作材 パイン積層 25mm	6	枚	15,720	94,320	
14	上端解放となります	上記用下地材 垂木 金物、天吊りアンカ 等	1	式	88,500	88,500	
15							
16		使用雑材料	1	式	32,750	32,750	
17		金物等	1	式	6,550	6,550	
18		上記 大工工事費	1	式	685,500	685,500	
19		廃棄物処理費 2t車使用	1	台	65,000	65,000	
20		資材搬入荷揚げ費	4	人工	18,500	74,000	
21		資材運搬費 ボ ド カウンタ 材 その他資材	2	台	29,000	58,000	
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計				1,528,571	

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【ハウスクリーニング】						
2	室内清掃費	室内清掃	1	式	39,300	39,300	
3		ワックスは別途となります。					
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計				39,300	

明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【現場経費】						
2	駐車場	コインP使用	28	台	2,620	73,360	
3	業者諸経費	各業者による現場経費	1	式	90,000	90,000	
4	監理監督		1	式	250,000	250,000	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計				413,360	